お客様各位

                                     ２０１６年６月６日

                                ～win-win から happy-happy へ～

                                WB&DT

                                協和メディシード株式会社

ノロウイルス抗原キット、ロタウイルスキット

新発売のご案内

謹啓

時下、益々ご清祥の段、お慶び申し上げます。

この度弊社では、胃腸炎を引き起こすノロウイルスとロタウイルスを同時に

検出するキットＩＰライン® デゥオ「ノロ・ロタ」を平成２８年６月６日より

新発売させていただく運びとなりましたので、ご案内申し上げます。

今後とも、使い勝手の良い診断キット、医療機器をご提供し続ける所存でござ

いますので、弊社製品をご愛顧賜りたくよろしくお願い申し上げます。 謹白

 特徴

➣糞便検体からノロウイルス、ロタウイルスの２項目同時迅速測定可能

➣糞便検体の前処理は抽出液に溶かすだけ

➣測定時間は 5 分～15 分

➣テストラインが鮮明

➣簡単操作方法

➣多機能ラック「NIKK-Ⅱ」使用で操作性アップ

製造販売元                  販売元

株式会社イムノ・プローブ           協和メディシード株式会社

                              お問合：info@kyowa-mediceed.co.jp